
Sutarties specialiųjų sąlygų priedas Nr. 3
PATVIRTINTA

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 
pirmininko 2023 m. vasario 27 d. įsakymu 
Nr. T-4 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS

2025-       -
(data)

Aš, _________________________________________________________________________
(pareigų pavadinimas)

_________________________________________________________________________
   (vardas, pavardė)

patvirtinu,  kad  esu  susipažinęs  su  Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos  įstatymo  9
straipsniu, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl
fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo
panaikinama  Direktyva  95/46/EB  (toliau  –  Bendrasis  duomenų  apsaugos  reglamentas),  Lietuvos
Respublikos  asmens  duomenų teisinės  apsaugos įstatymu,  ir  žinodamas,  kad  savo darbe tvarkysiu
asmens  duomenis  ar  kitą  konfidencialią  informaciją  (toliau  kartu  vadinama  –  konfidenciali
informacija), kuri gali būti atskleista ar perduota tik tiems subjektams, kurie įstatymų nustatyta tvarka
turi teisę juos gauti, pasižadu: 

1.Tvarkyti konfidencialią informaciją vadovaudamasis (-asi) Europos Sąjungos ir Lietuvos
Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, taip pat mano pareigybės aprašymu ir VTEK teisės aktais,
reglamentuojančiais man patikėtos konfidencialios informacijos tvarkymo funkcijas.

2.Saugoti  ir  tik  įstatymų  bei  kitų  teisės  aktų  nustatytais  tikslais  ir  tvarka  naudoti
konfidencialią informaciją visą valstybės tarnybos ar darbo santykių su VTEK laikotarpį  ir perėjus
dirbti į kitas pareigas ar pasibaigus valstybės tarnybos ar darbo santykiams.

3.Neatskleisti,  neperduoti  ir  nesudaryti  sąlygų  programinėmis,  techninėmis  ir  kitomis
priemonėms susipažinti su tvarkoma konfidencialia informacija nė vienam asmeniui, kuris neturi teisės
ja naudotis tiek VTEK, tiek už jo ribų.

4.Man perduotus dokumentus, kuriuose yra konfidencialios informacijos, saugoti tokiu būdu,
kad kiti asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti,  nesidaryti ir nepasilikti jokių man pateiktų
dokumentų, kuriuose yra konfidencialios informacijos, kopijų.

5.Pranešti  savo tiesioginiam vadovui  apie  bet kokias  aplinkybes,  kurios gali  kelti  grėsmę
konfidencialios informacijos saugumui.

Konfidenciali informacija šiame Konfidencialumo pasižadėjime suprantama kaip:
1. asmens duomenys, kaip apibrėžta Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 4 straipsnio 1

punkte,  įskaitant  sveikatos  duomenis,  kaip  apibrėžta  Bendrojo  duomenų  apsaugos  reglamento  4
straipsnio 15 punkte;

2.  kiti  duomenys ir  informacija,  kurių  atskleidimą  riboja  Lietuvos  Respublikos  įstatymai,
Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pirmininko įsakymai, VTEK sudarytos sutartys, su kuriomis
VTEK nariai, valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, yra supažindintas ar
jam yra žinomi.

Pasirašydamas šį pasižadėjimą patvirtinu, kad šį pasižadėjimą perskaičiau, jo turinys man yra
aiškus ir suprantamas; suprantu, jog už pasižadėjimo nesilaikymą taikoma atsakomybė teisės aktuose
nustatyta tvarka ir kad pažeidęs šį pasižadėjimą turėsiu teisės aktų nustatyta tvarka atlyginti VTEK dėl
pažeidimo patirtus nuostolius bei prisiimti kitas teisės aktais numatytas neigiamas pasekmes.

____________________                                                                             
                   (parašas)                                                                                                                            (vardas, pavardė)

REGISTRUOTA
2025-09-08 Nr. MS-2025/24


